sebagaimana dimaksud pada ayat (6) tidak dilaksanakan, 

Setiap Orang dikenai sanksi administratif berupa 

paksaan pemerintah. 

(8) Sanksi administratif berupa paksaan Pemerintah 

sebagaimana dimaksud pada ayat (7) berupa: 

a. penghentian kegiatan; dan/atau 

b. denda administratif, paling banyak Rp250.000,00 

(dua ratus lima puluh ribu rupiah). 

(9) Penghentian kegiatan sebagaimana dimaksud pada ayat 

(8) huruf a dilaksanakan dengan melibatkan Perangkat 

Daerah yang menyelenggarakan Urusan Pemerintahan di 

bidang keamanan dan ketertiban. 

(10) Besaran denda administratif sebagaimana dimaksud